令和 2年 4月 24日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 米 田 昭 正

（ コード番号 9726 東証第 1部 ）
問合せ先 取締役総務広報部長 西 本 伸 一
 （TEL03-5325-8512）

  代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、令和２年５月１３日開催予定の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定決議を行うこととしておりますので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、令和２年６月１７日開催予定の第８３回定時株主総会およびその

後の取締役会において、正式に決定いたします。

                     記

当社代表取締役の異動

新任代表取締役候補者

三宅
み や け

 貞
さだ

行
ゆき

  当社 代表取締役専務に就任（令和２年６月１７日付）予定

       現  近畿日本鉄道株式会社取締役常務執行役員

       (略歴は別紙のとおり)

       以 上

別 紙

【三宅貞行氏の略歴】

  三宅
み や け

 貞
さだ

行
ゆき

出 身 地  京都府
生年月日 昭和３４年９月１３日

   職  歴

昭和５８年 ４月   近畿日本鉄道株式会社(現近鉄グループホールディングス株式会社)

入社

平成１９年 ３月   近鉄保険サービス株式会社 取締役総務本部長

〃 １９年１１月   近畿日本鉄道株式会社 グループ事業本部 事業管理部長

〃 ２２年 ５月   同社監査部長

〃 ２４年 ６月   同社総合戦略室 経営戦略部長

〃 ２４年１１月   同社経理部長

〃 ２７年 ４月   近鉄グループホールディングス株式会社 経理部長

〃 ２８年 ６月   近鉄不動産株式会社 取締役 経理本部長

〃 ２９年 ６月   近鉄グループホールディングス株式会社

           取締役常務執行役員 経営戦略部担当

令和 元年 ６月   近畿日本鉄道株式会社（注）取締役常務執行役員経理部担当

 現在に至る

  （注）令和元年６月、取締役常務執行役員に就任した近畿日本鉄道株式会社は、平成２７年

     ４月の事業再編で、旧近畿日本鉄道株式会社(現近鉄グループホールディングス株式会

   社)から鉄道事業を承継した会社であります。